PAGE

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МИЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 23 мая 2022 г. N 136
О включении депутатов в состав комиссии по списанию нежилого здания из реестра муниципального имущества
На основании решения Собрания депутатов Миленинского сельсовета Фатежского Курской области от   30 мая  2021 г.   №110  «Об утверждении порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Миленинский сельсовет» Фатежского района Курской области, решения Собрания депутатов Миленинского сельсовета Фатежского района Курской области от 23.05.2022г. №134 «Об утверждении Положения о порядке списания муниципального имущества муниципального образования «Миленинский сельсовет» Фатежского района Курской области», Собрание депутатов Миленинского сельсовета Фатежского района решило:

1.Включить в состав комиссии по списанию нежилого здания из реестра муниципального имущества: депутатов Собрания депутатов Миленинского сельсовета Фатежского района Карамышеву Елену Владимировну и Емельянову Светлану Александровну.
2.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Миленинского сельсовета

 Фатежского района Курской области

Е.П.Кобелев

Глава Миленинского сельсовета

Фатежского района

Е.В.Емельянова